

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21053907 din 15.04.2022											
Obiectul de achiziție: Consumabile medicale (echipamente medicale) pentru anul 2022 REPETAT											
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
33140000-3	Lotul 28										
	Lame pentru bisturiu nr.10	Buc.	1700	1.8000	2.1600	3060.0000	3672.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare			
	Total lot 28					3060.0000	3672.0000				
33140000-3	Lotul 29										
	Lame pentru bisturiu nr.20	Buc.	4000	1.8000	2.1600	7200.0000	8640.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare			
	Total lot 29					7200.0000	8640.0000				
33140000-3	Lotul 30										
	Lame pentru bisturiu nr.22	Buc.	7000	1.8000	2.1600	12600.0000	15120.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare			
	Total lot 30					12600.0000	15120.0000				
33140000-3	Lotul 31										
	Lame pentru bisturiu nr.23	Buc.	6000	1.8000	2.1600	10800.0000	12960.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare			
	Total lot 31					10800.0000	12960.0000				
33140000-3	Lotul 32										
	Lame pentru bisturiu nr. 11	Buc.	4600	1.8000	2.1600	8280.0000	9936.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare			
	Total lot 32					8280.0000	9936.0000				
33140000-3	Lotul 33										
	Lame pentru bisturiu nr. 15	Buc.	4600	1.8000	2.1600	8280.0000	9936.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare			
	Total lot 33					8280.0000	9936.0000				
33140000-3	Lotul 40										
	Prelungitor pentru tubul endotraheal l-120mm	Buc.	200	24.0000	28.8000	4800.0000	5760.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare			
	Total lot 40					4800.0000	5760.0000				

33140000-3	Lotul 60									
	Sistem inchis cu pompă cu vid redus (low-vacuum) pentru drenarea plăgilor postoperatorii	Buc.	550	72.5000	87.0000	39875.0000	47850.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 60					39875.0000	47850.0000			
33140000-3	Lotul 78									
	Tifon medical nesteril, cupon, 90 cmx5m, densitatea 32 g/m2	Buc.	15000	24.9000	29.8800	373500.0000	448200.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 78					373500.0000	448200.0000			
33140000-3	Lotul 81									
	Tub traheostomic cu manjetă nr.7	Buc.	15	190.0000	228.0000	2850.0000	3420.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 81					2850.0000	3420.0000			
33140000-3	Lotul 82									
	Tub traheostomic cu manjetă nr.8	Buc.	15	190.0000	228.0000	2850.0000	3420.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 82					2850.0000	3420.0000			
33140000-3	Lotul 83									
	Tub traheostomic cu manjetă nr.8.5	Buc.	30	190.0000	228.0000	5700.0000	6840.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 83					5700.0000	6840.0000			
33140000-3	Lotul 90									
	Set p/u cateterizarea vaselor centrale cu două lumene	Buc.	2500	162.0000	194.4000	405000.0000	486000.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 90					405000.0000	486000.0000			
33140000-3	Lotul 91									
	Set p/u cateterizarea vaselor centrale cu trei lumen	Buc.	200	170.0000	204.0000	34000.0000	40800.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 91					34000.0000	40800.0000			
33140000-3	Lotul 92									
	Set p/u cateterizarea vaselor centrale cu trei lumene	Buc.	500	170.0000	204.0000	85000.0000	102000.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 92					85000.0000	102000.0000			
33140000-3	Lotul 93									
	Set p/u cateterizarea vaselor centrale cu patru lumene	Buc.	180	190.0000	228.0000	34200.0000	41040.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 93					34200.0000	41040.0000			

33140000-3	Lotul 94									
	Set p/u cateterizarea vaselor centrale cu doua lumene (pentru dializa)	Buc.	500	174.0000	208.8000	87000.0000	104400.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 94					87000.0000	104400.0000			
33140000-3	Lotul 95									
	Set p/u cateterizarea vaselor centrale cu trei lumene (pediatrice)	Buc.	400	174.0000	208.8000	69600.0000	83520.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 95		.			69600.0000	83520.0000			
33140000-3	Lotul 96									
	Set p/u cateterizarea vaselor centrale cu trei lumene (pediatrice)	Buc.	550	174.0000	208.8000	95700.0000	114840.0000	pe parcursul anului 2022, în decurs de 30 de zile de la solicitare		
	Total lot 96			.		95700.0000	114840.0000			
	TOTAL					1290295.0000	1548354.0000			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ermicev Alexandr în calitate de: Director

Ofertantul: **LABROMED LABORATOR SRL** Adresa: **MD 2060, Chișinău, str.Cuza Voda 30/1 , tel.022 00 08 24 , fax.022 00**